



UF: MG
Município: ARAUJOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 03/10/2024 13:30:21
Folha: 1

COMPRA DIRETA
RELAÇÃO DOS FORNECEDORES E PROPOSTAS

Número: 000019 - 2024 Data: 03/10/2024 Cotação: 000019 / 2024
Tipo Compra: Tipo Apuração: Menor Preço - Global
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E CADEIRAS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÚJOS/MG.

Fornecedor: **001251 - SANTA HELENA MOVEIS PARA ESCRITORIO**

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000437	CADEIRA PRETA DE POLIPROPILENO		6.0000	200.0000	1.200.00
Especificação: Especificações: Cadeira com estrutura, pernas e assento de polipropileno. Medidas mínimas: 82.5cm de altura x 53cm de largura x 57.5cm de profundidade. Peso suportado: 154kg. Modelo de Referência: Allegra						
0002	000438	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA INJETADA ENCOSTO CURVA		2.0000	1.210.0000	2.420.00
0003	000439	MESA EM L ESPECIAL INDUSTRIAL, 1,80 X 1,20 X 0,60 X 0,75 METALON 30X20 C/2 GAVETAS		2.0000	2.010.0000	4.020.00
0004	000440	SUPORTE CPU PISO MADEIRADO		2.0000	85.0000	170.00
0005	000441	ARQUIVO 04 GAVETAS PARAS PASTA SUSPensa MADEIRADO 1,35 X 0,50 X 0,55		1.0000	990.0000	990.00
0006	000443	ARMÁRIO DIRETOR 02 PORTAS MADEIRADO 1,60 X 0,90 X 0,42		1.0000	1.420.0000	1.420.00
Especificação: MARCA DE REFERÊNCIA: LINHA ITÁLIA						
0007	000442	SUPORTE BEBEDOURO 0,40 X 0,40 X 1,00 INDUSTRIAL BRANCO		1.0000	238.0000	238.00
Total do Fornecedor:						10.458.00

Fornecedor: **002491 - XUXUCA ELETRO - MOVEIS E ELETRODOME**

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000437	CADEIRA PRETA DE POLIPROPILENO		6.0000	210.0000	1.260.00
Especificação: Especificações: Cadeira com estrutura, pernas e assento de polipropileno. Medidas mínimas: 82.5cm de altura x 53cm de largura x 57.5cm de profundidade. Peso suportado: 154kg. Modelo de Referência: Allegra						
0002	000438	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA INJETADA ENCOSTO CURVA		2.0000	1.200.0000	2.400.00
0003	000439	MESA EM L ESPECIAL INDUSTRIAL, 1,80 X 1,20 X 0,60 X 0,75 METALON 30X20 C/2 GAVETAS		2.0000	2.120.0000	4.240.00
0004	000440	SUPORTE CPU PISO MADEIRADO		2.0000	72.0000	144.00
0005	000441	ARQUIVO 04 GAVETAS PARAS PASTA SUSPensa MADEIRADO 1,35 X 0,50 X 0,55		1.0000	1.100.0000	1.100.00
0006	000443	ARMÁRIO DIRETOR 02 PORTAS MADEIRADO 1,60 X 0,90 X 0,42		1.0000	1.410.0000	1.410.00
Especificação: MARCA DE REFERÊNCIA: LINHA ITÁLIA						
0007	000442	SUPORTE BEBEDOURO 0,40 X 0,40 X 1,00 INDUSTRIAL BRANCO		1.0000	281.0000	281.00



UF: MG
Município: ARAUJOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 03/10/2024 13:30:21
Folha: 2

COMPRA DIRETA
RELAÇÃO DOS FORNECEDORES E PROPOSTAS

Total do Fornecedor: 10.835.00



UF: MG
Município: ARAUJOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 03/10/2024 13:30:21
Folha: 3

COMPRA DIRETA
RELAÇÃO DOS FORNECEDORES E PROPOSTAS

Número: 000019 - 2024 Data: 03/10/2024 Cotação: 000019 / 2024

Tipo Compra: Tipo Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E CADEIRAS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÚJOS/MG.

Fornecedor: 003281 - P S A FERNANDES EIRELI

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000437	CADEIRA PRETA DE POLIPROPILENO		6.0000	198.0000	1.188.00
Especificação: Especificações: Cadeira com estrutura, pernas e assento de polipropileno. Medidas mínimas: 82.5cm de altura x 53cm de largura x 57.5cm de profundidade. Peso suportado: 154kg. Modelo de Referência: Allegra						
0002	000438	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA INJETADA ENCOSTO CURVA		2.0000	1.150.0000	2.300.00
0003	000439	MESA EM L ESPECIAL INDUSTRIAL, 1,80 X 1,20 X 0,60 X 0,75 METALON 30X20 C/2 GAVETAS		2.0000	1.998.0000	3.996.00
0004	000440	SUPORTE CPU PISO MADEIRADO		2.0000	70.0000	140.00
0005	000441	ARQUIVO 04 GAVETAS PARAS PASTA SUSPENSA MADEIRADO 1,35 X 0,50 X 0,55		1.0000	910.0000	910.00
0006	000443	ARMÁRIO DIRETOR 02 PORTAS MADEIRADO 1,60 X 0,90 X 0,42		1.0000	1.390.0000	1.390.00
Especificação: MARCA DE REFERÊNCIA: LINHA ITÁLIA						
0007	000442	SUPORTE BEBEDOURO 0,40 X 0,40 X 1,00 INDUSTRIAL BRANCO		1.0000	220.0000	220.00
Total do Fornecedor:						10.144.00

Observações: